
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13.03.2025                                                                                                          № 13  
хутор Танцура Крамаренко 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Дербентского сельского поселения Тимашевского района 

от 11 февраля 2019 г. № 13 «О Порядке рассмотрения 

обращений граждан в администрации Дербентского 

сельского поселения Тимашевского района» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ                    

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  

статьей 58 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района                                            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского 

сельского поселения Тимашевского района от 11 февраля 2019 г. № 13 «О 

Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Дербентского 

сельского поселения Тимашевского района» (в редакции постановлений от 11 

августа 2023 г. № 75, от 22 сентября 2023 г. № 93), дополнив абзац 5 пункта 

2.1.1 подраздела 2.1 раздела 2 приложения к постановлению после слов 

«https://дербентское.рф» словами «обеспечивающих идентификацию и (или) 

аутентификацию граждан». 

2. Заместителю главы администрации Дербентского сельского 

поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить опубликование 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 30 марта 2025 г. 

 

 

 

Глава Дербентского сельского поселения 

Тимашевского муниципального района 

Краснодарского края                                                                      С.С. Колесников 

 

 

https://дербентское.рф/

